
Vestfold Audio AS 

Industrimaster i Embedded Systems 
Vil du være med å utvikle morgendagens velferdsteknologi?  

Vi søker deg som har sterk teknisk interesse og som er nysgjerrig på å forstå mennesker ulike behov.  

Du er engasjert i utvikling av firmware for mikrokontrollere, har et godt øye for gode 

brukergrensesnitt, eller vil jobbe med front-end utvikling, slik at våre produkter virkelig skiller seg ut i 

mengden.  

Sammen med en gjeng dedikerte utviklere får du mulighet til å skape cutting-edge løsninger som 

hjelper og trygger mennesker i det daglige. Det er stor etterspørsel etter våre unike og 

markedsledende løsninger i raskt voksende markeder.  

Hos oss får du jobbe med: 

• Trådløse varslingssystemer på egenutviklet radio: 

o Varsling for hørselshemmede 

o Brannvarsling i borettslag og hoteller 

o Kollegavarsling og tilkalling på institusjoner og omsorgsboliger 

o Vandringsalarmer og støtte for personer med kognitive utfordringer 

• Trådløse mikrofon- og lydsystemer for økt taletydelighet i klasserom, møterom, en-til-en 

samtaler osv.  

Vestfold Audio ble etablert i 1985, og vi holder til i Sandefjord.  

Hos oss blir du inkludert i et meget godt sosialt miljø med svært dyktige kollegaer i en flat og 

inkluderende organisasjon. Du vil få muligheten til å direkte påvirke utformingen av samfunnsnyttige 

produkter, bidra til å øke vår satsning på bærekraftige løsninger, og utvikle din egen kunnskap. Vi 

tilbyr konkurransedyktige betingelser, mulighet for kontinuerlig kompetanseheving og stor frihet. 

Vestfold Audio er en bedrift i Sensio Holding-gruppen - Norges ledende og hurtigst voksende selskap 

innen velferdsteknologi. Vi har vi solide norske eiere som ønsker å utvide virksomhetene i fellesskap 

og ekspandere vår totale leveransekapasitet langt utover landegrensene. Totalt er vi over 100 

medarbeidere fordelt i Oslo, Bærum, Sandefjord og Danmark. Safemate, Careto, Safecall, Hospital IT 

og RoomMate er heleide datterselskaper av Sensio AS. 

 

 


